АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СМОЛЕНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.12.2012  № 2323-адм

Об  утверждении  в  целях  расчета

субсидий    перечня    недвижимого

и особо ценного движимого имуще-
ства, закрепленного на праве опера-

тивного управления за МБОУ СОШ
№ 25

В соответствии с федеральными законами от 12.01.96 № 7-ФЗ «О неком-мерческих организациях», от 08.05.2010 № 83-ФЗ «О внесении  изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием правового положения государственных (муниципальных) учреждений», постановлением Администрации города Смоленска от 12.11.2010 № 447-адм «Об утверждении Порядка определения видов особо ценного движимого имущества муниципального автономного или бюджетного учреждения», распоряжением Администрации  города Смоленска от 09.09.2010 № 851-р/адм «Об утверждении плана-графика разработки и принятия муниципальных правовых актов в целях реализации Федерального закона от 08.05.2010 № 83-ФЗ», Положением о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности города Смоленска, утвержденным решением 43-й сессии Смоленского городского Совета                            III созыва от 27.04.2007 № 546, руководствуясь Уставом города Смоленска,

Администрация города Смоленска п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить в целях расчета субсидий перечень недвижимого и особо ценного движимого имущества, закрепленного на праве оперативного управления за муниципальным бюджетным образовательным учреждением средней общеобразовательной школой № 25 города Смоленска, согласно приложению.
2. Комитету по информационным ресурсам и телекоммуникациям Администрации города Смоленска (С.В. Пивоваров) разместить настоящее постановление на сайте Администрации города Смоленска.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить                      на заместителя главы Администрации города Смоленска по социальной сфере Бочкарева А.С.

Глава Администрации

города Смоленска
                                                                        Н.Н. Алашеев

УТВЕРЖДЕН
постановлением Администрации

города Смоленска

                                                                             от 25.12.2012  № 2323-адм
ПЕРЕЧЕНЬ
недвижимого и особо ценного движимого имущества, закрепленного на праве оперативного управления за МБОУ СОШ № 25, в целях расчета субсидий
	Перечень недвижимого имущества

	№ п/п
	Наименование
	Балансовая стоимость (руб.)

	1
	Здание школы 4-этажное
	13222113.30

	2
	Гараж
	398399.22

	3
	Мастерские
	665311.41

	Итого
	14285823.93

	Перечень особо ценного движимого имущества

	№ п/п
	Наименование
	Балансовая стоимость (руб.)

	1
	2
	3

	1
	Наружное освещение
	99961.01

	2
	Ограждение территории школы
	2326223.00

	3
	Спортивная площадка
	10682977.00

	4
	Проектор «Acer x 1140А DLP 3D 2700 LUWENS SYGA 10000:1»  (3 шт.)
	42870.00

	5
	Компьютер в комплекте (2 шт.)
	27636.00

	6
	Портативная интерактивная система (2 шт.)
	41900.00

	7
	Принтер лазерный «Samsung МL-1615»
	5049.00

	8
	Проектор (2 шт.)
	28400.00

	9
	Холодильная витрина «ВХС-2 ИЛТЬ»
	41500.00

	10
	Компьютер «Celeron-2000»
	17391.78

	11
	Радиотелефон
	4365.60

	12
	Аппарат для подогрева воды
	8470.00

	13
	Бензоножницы
	12650.00

	14
	Источник бесперебойного питания
	4284.00

	15
	Камера «КСО-366 № 14» (2 шт.)
	10124.40

	16
	Компьютер «Samsung» в комплекте (3 шт.)
	38820.00

	17
	Компьютер в комплекте (2 шт.)
	48620.00

	18
	Компьютер учителя в комплекте
	30013.76

	19
	Машина посудомоечная «XW-U1 Convito»
	77617.00

	20
	Машина протирочная «МПР-350М»
	14557.92

	21
	Миксер «В-10 2454»
	13026.00

	22
	Многофункциональный центр «Brother»
	8450.00

	23
	Мойка ультразвуковая
	8500.00

	24
	Мультимедийный проектор «Acer»
	22530.00

	25
	Муфельная печь
	24955.05

	1
	2
	3

	26
	Мясорубка
	14382.00

	27
	Нетбук 10.1" «Acer» (2 шт.)
	21780.00

	28
	Ноутбук 15.6 " «Acer»
	21180.00

	29
	Пианино «Фантазия»
	8338.56

	30
	Пианино
	14387.37

	31
	Портативная система звукоусиления 74174
	24609.54

	32
	Посудомоечная машина
	13219.43

	33
	Прилавок школьный - мармит
	8787.13

	34
	Принтер «HP Laser»
	3265.79

	35
	Принтер лазерный
	3930.12

	36
	Принтер «HP»
	3475.00

	37
	Принтер «HP-1200»
	8488.20

	38
	Принтер струйный «A4/CD EPSON ST»
	6172.40

	39
	Рециркулятор воздуха бактерицидный «РВБ-60»
	3900.00

	40
	Система видеонаблюдения
	96527.10

	41
	Станок токарный по дереву
	3891.28

	42
	Станок токарный по дереву
	3895.09

	43
	Станок фуговальный
	3148.33

	44
	Стерилизатор воздушный
	13500.00

	45
	Стерилизатор «глас перле» новый
	5000.00

	46
	Счетчик холодной воды «ВДХ-50»
	5550.00

	47
	Тестомес «Н-60 2561»
	49232.00

	48
	Токарно-винторезный станок
	7861.30

	49
	Триммер (газонокосилка)
	9500.00

	50
	Холодильная установка
	15250.95

	51
	Холодильник «Полюс»
	6222.00

	52
	Холодильный шкаф
	6637.95

	53
	Шкаф вытяжной
	4106.85

	54
	Шкаф пекарный «ШПЭСМ-3»
	37312.00

	55
	Шкаф-холодильник (2 шт.)
	65080.60

	56
	Эл. плита
	15016.65

	57
	Электроприлавок «Таир-106»
	8990.33

	58
	Компьютер в комплекте
	16666.00

	59
	Компьютер библиотекаря в комплекте
	18044.32

	60
	Компьютер в комплекте
	17077.28

	61
	Компьютер в комплекте «LCD»
	14713.25

	62
	Компьютер ученика в комплекте (6 шт.)
	107116.80

	63
	Компьютер учителя в комплекте ( 2 шт.)
	60027.52

	64
	Принтер «Xerox phaser» (2 шт.)
	18940.32

	65
	Проектор «Панасоник»
	42112.98

	66
	Компьютер в комплекте (3 шт.)
	31284.00

	67
	Компьютер в комплекте
	22286.19

	68
	Проектор
	17053.00

	69
	Проектор «Acer» (2 шт.)
	34106.00

	70
	Проектор «Acer» (5 шт.)
	83750.00

	71
	Проектор «Acer» (5 шт.)
	85000.00

	72
	Системный блок + монитор ЖК (2 шт.)
	30597.96

	73
	Компьютер в комплекте LCD
	14646.75

	74
	Компьютер в комплекте
	18716.00

	75
	Проектор «Sanyo»
	33886.33

	76
	Акустическая система «Behringer В 212А eurolive» (2 шт.)
	13600.00

	77
	Микшерный пульт «Behringer Xenix 1222FX»
	5200.00

	78
	Цифровой фотоаппарат «Panasonic DMC-FX01EA»
	12740.00

	79
	Компьютер в комплекте (3 шт.)
	51231.00

	1
	2
	3

	80
	Системный блок + монитор ЖК
	15299.03

	81
	Компьютер в комплекте (2 шт.)
	33332.00

	82
	Ноутбук «Acer Aspire»
	29499.69

	83
	Оверхед-проектор «VEGA: Квадра 400 YLS»
	11471.25

	84
	Распределительный щит
	4011.49

	85
	«УЗО-2» (зашторивание для окон) (2 шт.)
	13251.18

	86
	«Фотон» (сигнализация кабинета)
	5616.03

	87
	Мультимедийный комплект
	98600.00

	88
	Усилитель мощности «Phonic МАХ-860»
	7900.00

	89
	Компьютер в комплекте
	15000.00

	90
	Автомат подачи звонков «Минутка»
	4500.00

	91
	Доска классная комбинированная
	4944.47

	92
	Интерактивная доска «Smart»
	67500.00

	93
	Контейнер для отходов
	3183.25

	94
	Контейнер для отходов
	3182.18

	95
	Сплит-система (кондиционер)
	25515.00

	96
	Сплит-система (кондиционер)
	31525.00

	97
	Сетка волейбольная 9500* 1000*3 (2 шт.)
	12760.00

	98
	Теннисный стол раскладной (2 шт.)
	18216.00

	99
	Интерактивная электронная доска
	64850.00

	100
	Пианино «Фантазия»
	9249.30

	101
	Аппарели (пандус)
	8190.00

	102
	Ноутбук «Samsung 300E5Q» (2 шт.)
	45070.00

	103
	Принтер «HP Laser»
	4180.00

	Итого
	15439171.06